柳川市民文化会館 利用者登録届出書
（□新規登録 □登録内容変更）

柳川市教育委員会 様

下記のとおり、柳川市民文化会館利用者登録を届けます。

                                申請日   年  月  日

ふりがな  □個人

□団体
申請者

（団体名）

事業（活動）

内 容

営利利用

□あり

□なし

ふりがな
役職名

代表者氏名
※個人は記入不要

住 所

(所在地)

〒   -

TEL  FAX

柳川市民文化会館

の主な利用目的

担

当

者

ふりがな

役職名

氏名

住 所
〒   -

携 帯

E-mail

＠

確認事項

□この登録書の記載事項を柳川市民文化会館の顧客台帳として利用する

こと。

□暴力団による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定す

る暴力団員（以下「暴力団員」という。）又は同条第２号に規定する暴力

団若しくは暴力団員と密接な関係を有し、若しくは社会的に非難される

関係を有する者でないこと。

□登録内容に変更が生じた場合は、登録内容変更を行うこと。

備 考 : 太枠の中だけ記入し、□のある欄は、該当する箇所に✓印を付けて下さい。

※個人情報は、柳川市個人情報保護条例に基づき適正に管理します。

※最後の利用から一定期間(概ね 3 ｹ年間)のご利用がない場合、次回利用の際、新たにご登録を

お願いすることがあります。

会館担当者使用欄

受 付 日 年  月  日 登 録 日 年  月  日

登録番号  照 会 日 年  月  日

受付者 係 係長 副館長 館長